
UCHWAŁA NR XL/829/2022 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 6 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/171/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 10 października 2019 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu ustalania wysokości dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i za 

warunki pracy oraz szczegółowych zasad ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw, wysokości i warunków wypłacania 

nagród dla nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta, po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 „Regulamin ustalania dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i za 
warunki pracy oraz szczegółowych zasad ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw, wysokości i warunków wypłacania nagród dla 
nauczycieli” do uchwały nr IX/171/2019 Rady Miasta Gliwice § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Nauczycielowi 
pełniącemu funkcję opiekuna stażu lub mentora przysługuje dodatek w wysokości 70 zł miesięcznie za każdego 
nauczyciela objętego opieką”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC05C08-E857-4C8C-B218-37FD26331F4E. Podpisany

 
 

 

  

   
 

  
 

 
 

  
 

    
 

         
  

  

     
   

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


